
UỶ BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN BÚT SƠN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
            

  Số:         /QĐ-UBND                 Thị trấn Bút Sơn,  ngày       tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Thành lập Tiểu ban hậu phương- Di dân 

phục vụ công tác phòng chống thiên tai, tiềm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân 

sự  thị trấn Bút Sơn năm 2024  

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/6/2020;  

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai;  

Căn cứ Nghị định số 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 của Chính phủ về 

phòng thủ dân sự; 

Theo đề nghị của các công chức: Văn phòng – thống kê, Địa chính xây 

dựng.  
. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Tiểu  ban hậu phương phục vụ công tác phòng chống 

thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự thị trấn Bút Sơn năm 2024 gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông: Lê Hồng Hải                 Phó CT HĐND              Trưởng ban tiểu ban 

2. Ông: Lê Thị Lan Hương Công chức VP - TK        Phó ban tiểu trực 

          3. Bà: Lê Thị Tuyết      Công chức TC – kế toán        Phó ban 

 4. Ông: Hoàng Ngọc Hiệp       Công chức ĐC - XD                 Ban viên 

 5. Bà:  Phạm Thị Hương          Công chức VH - XH                 Ban viên 

 6. Bà: Trịnh Thị Lâm              Công chức TP - HT        Ban viên 

7. Ông: Lê Xuân Huy               Cán bộ đài truyền thanh            Ban viên 

          8. Ông: Lê Đình Dân                Trưởng Trạm Y tế                     Ban viên 

 Mời các Ông (bà) có tên sau đây tham gia tiểu ban hậu phương phục vụ 

công tác phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự thị trấn Bút 

Sơn. 



9. Bà: Lê Thị Thúy                   Chủ tịch MTTQ                    Ban viên                 

          10. Bà: Lê Thị Kim Cúc               Chủ tịch Hội phụ nữ             Ban viên                        

 11. Ông: Nguyễn Hải Bằng           Chủ tịch Hội chữ thập đỏ     Ban viên                

Điều 2. Tiểu Ban hậu phương phục vụ công tác phòng chống thiên tai, tìm 

kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện tốt 

công tác di dân, đảm bảo an ninh trật tự - an toàn xã hội trên địa bàn; Đảm bảo 

nhân lực, hậu cần, y tế ... chịu sự điều hành của Ban chỉ huy. 

 Phối hợp với các tiểu ban, các đơn vị đóng trên địa bàn thực hiện tốt nhiệm 

vụ phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự năm 2024. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên tiểu ban hậu phương do trưởng tiểu ban 

phân công. Các thành viên Tiểu ban hậu phương làm việc theo chế độ kiêm nhiệm 

và hết nhiệm vụ khi công tác PCTT&TKCN năm 2024 kết thúc. 

Kinh phí làm việc của Tiểu ban hậu phương phục vụ công tác PCTT,TKCN 

và PTDS năm 2024 do ngân sách thị trấn cấp theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng - Thống kê, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) 

có tên tại các điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                           CHỦ TỊCH   
- Như điều 3 QĐ (T/h); 

- UBND Huyện (B/c); 

- BCH PCTT,TKCN&PTDS Huyện (B/c);       

- Trực Đảng uỷ - HĐND (B/c); 

- Lưu: VT. 

 

                                                                                                    Lê Hồng Sơn  

                                           
 

 

 


		2024-05-20T15:27:17+0700


		2024-05-20T16:28:44+0700


		2024-05-20T16:28:45+0700


		2024-05-20T16:32:03+0700




